
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

   №
20 Я Н в и р я  2023 года г. Ставрополь 65-ttp

О внесении изменения в состав оргкомитета регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом министерства 
образования Ставропольского края от 22 августа 2022 года № 1441-пр «Об 
утверждении состава оргкомитета регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2022/23 учебного года»

! . > • ,  . -  ■ /

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации 
от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», на основании произошедших кадровых 
изменений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав оргкомитета регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденный приказом министерства образования 
Ставропольского края от 22 августа 2022 года № 1441-пр «Об утверждении 
состава оргкомитета регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2022/23 учебного года», изменение, включив в него:

Евмененко Елену Владимировну, первого проректора ГБУ ДПО 
«Ставропольский краевой институт развития образования, повышения 
квалификации и переподготовки работников образования», членом 
оргкомитета (по согласованию). ^

2. Отделу общего образования министерства образования 
Ставропольского края (Лобанкова А.Е., Хвостикова А.С.) довести настоящий 
приказ до сведения председателя и членов оргкомитета регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра Чубову О.Н.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр


